
            DIPARTIMENTO  
            DI MEDICINA SPERIMENTALE 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Medicina Sperimentale 

Viale Regina Elena, 324, 000161 ROMA 

C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

 

   
                                 
 

 
 

 Rep.  698/2019 
 Prot.  2627 del 12.11.2019 
 Classif. VII/16.16 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
 
VISTA La richiesta presentata dal prof.  Maurizio Sorice; 
 
VISTA      La disponibilità dei fondi del Master in: “Dirigenza, docenza e ricerca nelle professioni 
sanitarie” del quale è responsabile il prof. Maurizio Sorice; 
 
 VISTA  La delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 7.10.2019 che ha 
autorizzato la pubblicazione di un avviso interno per il reclutamento di n° 1 (uno) collaboratore per 
attività di supporto al Master citato; 
 
VISTO  Il Bando per procedura comparativa ICE 15/2019, Rep. 648/2019, Prot. 2444 del 
21.10.2019 per il quale sono scaduti i termini di presentazione delle domande; 
 
VISTA La delibera del Consiglio di Dipartimento dell’8.11.2019; 
 
 

DISPONE 
 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per soli titoli, per il bando suindicato, 
sia così composta:  
 
Componenti effettivi 

Prof. Maurizio Sorice  Dipartimento di Medicina Sperimentale 

Prof.ssa Tina Garofalo  Dipartimento di Medicina Sperimentale  

Prof.ssa Agostina Longo  Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

Componenti supplenti 

Prof.ssa Roberta Misasi  Dipartimento di Medicina Sperimentale 

Prof.ssa Stefania Mardente Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 

  
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento di Medicina Sperimentale e dell’Ateneo. 

 
 
               
                    F.to Il Direttore 
                             Prof. Andrea Lenzi 

 
 


